



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2017

№ 422

*О внесении изменений в постановление
Губернатора области от 06.06.2012 № 575*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» постановляю:

1. Внести в постановление Губернатора области от 06.06.2012 № 575 «Об учреждении областных премий имени В.А. Дегтярева в научно-технической сфере» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:

1.1.1. Пункт 1.7. изложить в следующей редакции:

«1.7. Выдвижение кандидатов на соискание Премий имени В.А. Дегтярева производится зарегистрированными на территории Владимирской области научными, научно-исследовательскими организациями и промышленными предприятиями, высшими учебными заведениями, общественными организациями ученых, инженерно-технических работников и изобретателей (далее - Организация-заявитель) за значимые достижения в научно-технической сфере.».

1.1.2. Пункт 1.9. изложить в следующей редакции:

«1.9. В адрес руководителей Организаций-заявителей направляются свидетельства участников Конкурса для вручения соискателям, не победившим в Конкурсе.».

1.1.3. Пункт 3.1. дополнить предложением следующего содержания:

«От Организации-заявителя может быть подана только одна заявка по каждой из номинаций.».

1.1.4. В абзаце 2 пункта 4.11. слова «в единственном экземпляре» заменить словами «каждому члену авторского коллектива (соавтору)».

1.1.5. Пункт 4.15. дополнить предложением следующего содержания: «Выплата осуществляется путем перечисления на банковский счет, указанный победителем.».

1.2. В приложении № 2 к постановлению:

1.2.1. В наименовании должности Колбасова Д.В. слова «гражданского назначения и двойного назначения» заменить словами «гражданского и двойного назначения».

1.2.2. В наименовании должности Горбачева А.Е. слова «АО «Завод имени В.А. Дегтярева» заменить словами «ОАО «Завод имени В.А. Дегтярева».

1.2.3. В наименовании должности Дзюбенко В.Г. слово «технических» заменить словом «химических».

1.2.4. В наименовании должности Лебедева В.В. слова «АО «Ковровский электромеханический завод» заменить словами «ОАО «Ковровский электромеханический завод».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Губернатора области по промышленности и экономической политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.Ю. Орлова